[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа Константиновское

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80
E-mail: mokrug41@mail.ru
26 марта 2014 г.
Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 09
О внесении изменений и дополнений
в Решение Муниципального Совета
от 18.12.2014 года № 66
«О местном бюджете внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Константиновское на 2014 год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Константиновское (приложение к Решению Муниципального Совета от 25.09.2013 № 43) Совет
РЕШИЛ:
1. Статью 5 Решения изложить в следующей редакции:

«Статья 5

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год в сумме 5 695,9 тыс. руб., в том числе:

– на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье – 5 277,8 тыс. руб.;

– на предоставление доплат к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга – 418,1 тыс. руб.»
2. Статью 10 Решения изложить в следующей редакции:

«Статья 10
Муниципальный внутренний долг по состоянию на 01.01.2015 не предусматривается».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета
Т. В. Зыкова
2